
ZARZĄDZENIE  Nr   170/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   19   grudnia  2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 1488/19, 

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 19 grudnia 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 19 grudnia 2019 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   115 416,18 10 000,00 10 000,00 115 416,18 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   97 416,18 10 000,00   87 416,18 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   80 916,18 10 000,00   70 916,18 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 80 916,18 10 000,00   70 916,18 

Pochodne od wynagrodzeń   16 500,00     16 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 14 600,00     14 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 1 900,00     1 900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   17 000,00   10 000,00 27 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 2 000,00     2 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 15 000,00   10 000,00 25 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00     1 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 1 000,00     1 000,00 

OGÓŁEM   115 416,18 10 000,00 10 000,00 115 416,18 



  

 

 

 

 

 

 

 


